DAGORDNING

AKLAGARMOTE

DEN 14 FEBRUARI 1996
KL 1000(-1310)
RKC:S KONFERENSRUM

NARVARANDE:

BITR.RA SOLVEIG RIBERDAHL
CA ANDERS HELIN
CA JAN DANIELSSON
RKC JORGEN ALMBLAD
POINT LARS FORSTE
KRKOM STEN LINDSTROM
KRKOM HANS OLVEBRO
KRKOM LARS JONSSON

KRINSP BENGT ODMARK
SKL KLADREKONSTRUKTIONEN  REDOVISNING
JAN OLSSON
SONNY BJORK
PKK KOPENHAMN FORHOR Inget besked
OPPNA UPPSLAG ?

SKA PARM redovisat klart



-

10.

HAO

MARJASINKOMMISSIONEN

KJELL OLOF FELDT

SYDAFRIKATIPSET

AFTONBLADETS JULKLAPP

DRABANTMORDARNA

DEVLINRAPPORTEN

ARENDE/UTREDNINGSLAGET

NYA ARBETSUPPGIFTER

ARSDAGEN

PERSONALLAGET

NASTA MOTE

redovisning

4 st p-drenden

2 ST SKALL BEAR-
BETAS

AH skall l4sa P:s bok
SR SKALL FIXA BOK.

INFO

T AV SIG
filmar pi
soderhavso

AVVAKTA
KLART 95-11-30
REDOVISNING

RATTSHJIALP
PA GANG ENL AH

REDOVISNING
RB 23:10

NYA FRAGOR,
KLART
EFTERLYST REDOV
OBJEKT ARSDAGEN

REDOVISNING

PROJEKT
EG.VARD
MIKROFILM

REDOVISNING
MASSMEDIA

1 KKV-KURS

1 ADM
KRISTIANSTAD

B RNOGRAFI
AKUT

TO 30/5 1000 I JA:S



I

UTREDNINGSLAGET
1996-02-13

REGISTRERADE SPANINGSUPPSLAG 17.403
ADACTA 14.954

Registrerade uppslag har sedan 95-12-07
bdkat med 81 st.

Ad-actasatta uppslag har sedan 95-12-07
bkat med 308 st.

I totalsumman registrerade spaningsuppslag
ingdr 1.033 st vakantsatta nr p g a register-
vard.

Differensen mellan registrerade uppslag exkl.
vakanta nr och ad actasatta uppslag ar 1.416 st.

Bearbetning av kvarvarande spaningsuppslag pagar
vid férhdrsenheten,registerenheten, sdkerhets-
polisen, spaningsledningen, samt vid olika nationella
och internationella polismyndigheter.



REDOVISNING AV SPANINGS-
UPPSLAGENS FORDELNING
1996-02-13

ATERSTAENDE SPANINGSUPPSLAG 2.449
ENLIGT FOLJANDE FORDELNING

VAKANTA -1 1.033
F1l -h - 980
RE - 144
SPL -t 37
BAL L 50
SAK - 9
ARKIV.BREV (4) -~ 98
FORSLAG AA - 68
NR FINNS MEN HANDLINGAR SAKNAS 20

SPANINGSLEDNINGEN



RIKSPOLISSTYRELSEN
RKP-U,PALMEENHETEN

REDOVISNING 1996-02-13

AV FORHORSENHETENS ARBETSUPPGIFTER

Férhorsenheten handldgger f n 980 spaningsuppslag varav 273 avser olika
enskilda tips i mordutredningen.Merparten - eller ndrmare bestimt 707 uppslag
avser storre utredningsforfaranden enligt nedanstadende forteckning.

F OMHANDERTAGET GODS 49
IA MOCKFJARD 24
v VAPENUNDERSOKNINGAR 15

X VAPENLICENS/HANDL/AMMO 500

SUMMA 707

SPANINGSLEDNINGEN



NAMNLISTA

GMP - KONTROTL.IL,

. —

34

40

46

52.

55.

79.

81

82

.ID av konstig man

NR
D15519
V9122
D6891
D13217
D7777
G817
L5951
Gl1is8
D9357

IVi5200

ENHET

F1,0B
F1,B0
F1,PG
F1,EB
F1,LG
SPL, SLAGN
F1,0B
F1,Alf
F1,TJ

F1,B0

BESLUT

GMP-objekt

GMP-objekt



BEDOMDA OCH_AVFORDA

O W O IO WU WN =

I
H

12.Man pa cafe Vvanadispl
13.Granskning av 348 mén
14 .Revolverhot mot kvinna
15

16
17
18
19
21
22
23
24
26
27
28
29
30
32
31
33

E4426
HE11278
D15515
D10492
EH377
T1279
T8270
E10748
D2800
16617
M5699
D14158
D5817
I975
012302
5131
2528
15516
15517
D15518
15520
15523
15524
15525
10423
10480
10480
10988
11028
316
11496
11798

35.Man spelar £f16jt kyrkan EBC471

(Tag del infdér fh med anst
vid A.Fredriks kyrka)
36.
37.
38.
39.
41 .

42,

1 Vasastan

D12%766
D12993
D13007
D13063
D13912
D77
D14140
D14389
D14909
G15537
G204
G213
D10281
D15484

F1,TJ/LG, f6rslag Aa
F1,Alf A,fdbrslag Aa
F1,TN/EA, ISAK GMP-objekt
Fl,grp 3,fdérslag Aa
Fl,grp 6,férslag Aa
F1,avfdrd 940606

F1 avf se T13617

F1 avf. se beddémn ater aa.
Fl1 avf. &ter aa parm PJ.
F1 avf. ater aa-parm Jon.
Fl alibi avf. PJ.
Fl1,LG,Aa 940915

F1,0B,Aa 950331
F1,PG,fbérslag aa 940503
Fl,Alf,fbxslag aa 940503
F1,Alf,fo6rslag aa 940503
Fl1l,EA,aa 950817

F1 férsl aa 940314 PJ.
Fl1 £0rsl aa 940314 PL
F1,PH, férslag aa 940503
Fl férsl aa 940314 PJ

Fl1 f&rsl aa 940314 PJ

Fl foérsl aa 940314 PJ
Fl1,EA,fo6rslag aa 940503
F1,f0rslag RAa

Fl avférd PJ

Fl avidrd PJ

Fl avidrd PJ

Fl avfdrd PJ

F1,B0, forslag Aa 941121
Fl,Isak,aa 951213

Fl avfdrd PJ

F1 avfdrd 940606

Fl avf. PJ
Fl avi. PJ
Fi1 avi. PJ
Fl1 avf. PJ
Fl1 avf. PJ

F1,LG,Aa 940915 GMP
Avfdrd 940606
Fl1,EA,Aa 950307

F1,LG,Aa 9560117

GMP-objek
GMP-objekt
Aa 960205



53 G850
54 G2592
56 D15586

57.Man ankstil, Sveav 29 D316

58.Kontr.TV-program D352
minnesgudst j

59. D399
60. G4234
61. D15528
62.Identifiering halt man D15557
63 T14653
65 D2611

66.Id av man i .port Birger D3794
Jarlsgatan 34

67.1Id av man som skrev D3817

” j - 1

68 D1613

69 E10748
70 D1079

71 D2321

72 D2336

73 D9904

74 D7931

75 D7938

76 D5162

77 17865

78 I9276

80 19316

83 HO7595
84 D16520

85
86

D887
D734

Fl,avidrd 940606
F1,-"-
Fi,-"-
F1,B0, fdrslag Aa 941121 se 32.
F1l,Aa 930330

F1,-"-
F1,-"-

F1,-"-

F1,-"-

F1,LG, fé6rslag RAa 960212
AvEdrd 940606

F1,EB,Aa 930920

F1,TN,Aa 950508

iy L

Fl1 avf.se beddmn ater aa.
AvEidrd -aa se &ven H4163
AvEdrd - aa

Avidérd-aa

F1,EB,Aa 950508

Aa 940409

Aa 930713

Aa 940414

Alibi,se &ven I13675 aa
Avidrd - aa

F1,TN,aa 950817

Fl,aa 950510
F1,Alf,forslag aa 960126
Avidrd - aa

Avidrd - aa



